
河北高速公路集团有限公司2023年机电养护工程施工监理中标候选人公示
项目代码：481b7638bb63441596fc60ebe1f32d2e
中标候选人公示编号：I1300000001117519001001
来源平台： [平台内]   
公示发布日期：2023-12-06

业主单位: 河北高速公路集团有限公司 招标代理: 河北宏信招标有限公司

公示开始日期: 2023-12-07 公示结束日期: 2023-12-09

 

河北高速公路集团有限公司河北高速公路集团有限公司2023年机电养护工程施工监理中标候选人公示年机电养护工程施工监理中标候选人公示
招标项目名称：河北高速公路集团有限公司2023年机电养护工程施工监理
招标项目编号：I1300000001117519001
公示名称：河北高速公路集团有限公司2023年机电养护工程施工监理中标候选人公示
公示编号：I1300000001117519001001001
公示内容：

 

标段：河北高速公路集团有限公司2023年机电养护工程施工监理

所属专业：交通运输、仓储和邮政业/道路运输业 所属地区：石家庄市-长安区

开标时间：2023-12-05 开标地点：河北公共资源大厦 412-3 网上开标室（石家庄市新华区石
清路 9 号）

公示开始日期：2023-12-07 公示截止日期：2023-12-09

1.中标候选人名单
排序 中标候选人

单位名称
投标价格

(单位：元)
评标价格

(单位：元)
质量标准 工期（交货期）

1
石家庄宏域
工程技术咨
询有限公司

1406800 1406800

工程竣
（交）工验
收的质量评
定：合格。

监理服务期限为16个月，
包括施工期、试运行、缺
陷责任期（开工至缺陷责
任期结束）。其中：施工
阶段（含施工准备阶段）
监理4个月（含试运行期监
理3个月），验收与缺陷责
任期阶段监理12个月。

2

北京泰克华
诚技术信息
咨询有限公

司

1395660 1395660

工程竣
（交）工验
收的质量评
定：合格。

监理服务期限为16个月，
包括施工期、试运行、缺
陷责任期（开工至缺陷责
任期结束）。其中：施工
阶段（含施工准备阶段）
监理4个月（含试运行期监
理3个月），验收与缺陷责
任期阶段监理12个月。

3
天津市国腾
公路咨询监
理有限公司

1428320 1428320

工程竣
（交）工验
收的质量评
定：合格。

监理服务期限为16个月，
包括施工期、试运行、缺
陷责任期（开工至缺陷责
任期结束）。其中：施工
阶段（含施工准备阶段）
监理4个月（含试运行期监
理3个月），验收与缺陷责
任期阶段监理12个月。

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名
称

项目负责
人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 石家庄宏域工程技
术咨询有限公司 张守军 高级工程师 监理工程师 JGJ0923145

2 北京泰克华诚技术
信息咨询有限公司 温从瑜 高级工程师 监理工程师 JGJ1030183

3 天津市国腾公路咨
询监理有限公司 曹琳琳 高级工程师 监理工程师 JGJ1026930

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
排序 中标候选人名称 响应情况

1 石家庄宏域工程技术咨询有限公司 满足招标文件要求

2 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 满足招标文件要求

3 天津市国腾公路咨询监理有限公司 满足招标文件要求
4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签
订时间

合同签订金
额(单位：元)

1 石家庄宏域工程技
术咨询有限公司

延庆至崇礼高速公路
河北段

河北省高速公路
延崇筹建处 2031000

2 石家庄宏域工程技 北京至秦皇岛高速公
路河北省大安镇(津冀 河北省高速公路 657500



2 石家庄宏域工程技
术咨询有限公司 路河北省大安镇(津冀

界)至平安城段

河北省高速公路
京哈北线管理处 657500

3 石家庄宏域工程技
术咨询有限公司

津石高速公路津冀界
至保石界段

中电建冀交高速
公路投资发展有

限公司
1132084

4 石家庄宏域工程技
术咨询有限公司

郑西高速公路尧山至
栾川段

河南省尧栾西高
速公路建设有限

公司
5784765

5 北京泰克华诚技术
信息咨询有限公司

福州绕城公路东南段
后续动建段机电工程
施工监理EJ1合同段

福州东南绕城高
速公路有限公司 3950640

6 北京泰克华诚技术
信息咨询有限公司

天津至石家庄国家高
速公路石家庄段

石家庄市交投津
石高速公路建设
管理有限公司深
正分公司

608000

7 北京泰克华诚技术
信息咨询有限公司

莆炎高速公路三明境
尤溪中仙至建宁里心

段工程

三明莆炎高速公
路有限责任公司 2535100

8 北京泰克华诚技术
信息咨询有限公司

柳格国高（G3011）
敦煌至当金山口段高
速公路建设项目机电

施工监理

甘肃省公路交通
建设集团有限公

司
7408126

9 天津市国腾公路咨
询监理有限公司

津石高速公路津冀界
至保石界段

中电建冀交高速
公路投资发展有

限公司
1010000

10 天津市国腾公路咨
询监理有限公司

滨海新区西外环高速
公路（津汉高速-海景

大道）工程

天津滨海新区高
速公路投资发展
有限公司

2140400

11 天津市国腾公路咨
询监理有限公司

塘承高速公路滨海新
区段(西中环快速-津汉

高速)工程

天津高速公路集
团有限公司 376625

12 天津市国腾公路咨
询监理有限公司

塘承高速公路一期工
程

天津市高速公路
投资建设发展公

司
868856

13 天津市国腾公路咨
询监理有限公司

唐廊高速公路天津段
一期工程

天津高速公路集
团有限公司 625000

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额(单
位：元)

1 石家庄宏域工程技术咨询
有限公司 张守军

北京至秦皇岛高速公路
河北省大安镇(津冀
界)至平安城段JDJL标

段

河北省高速公路
京哈北线管理处 657500

2 石家庄宏域工程技术咨询
有限公司 张守军

荣乌高速公路新线京台
高速至京港澳高速

段JDJL2

河北雄安荣乌高
速公路有限公司 870000

3 石家庄宏域工程技术咨询
有限公司 张守军 津石高速公路津冀界至

保石界段JDJL2标段

中电建冀交高速
公路投资发展有

限公司
1132084

4 北京泰克华诚技术信息咨
询有限公司 温从瑜

福州绕城公路东南段后
续动建段机电工程施工
监理EJ1合同段

福州东南绕城高
速公路有限公司 3950640

5 北京泰克华诚技术信息咨
询有限公司 温从瑜

莆炎高速公路三明境尤
溪中仙至建宁里心段工
程YEJ2合同段

三明莆炎高速公
路有限责任公司 2535100

6 天津市国腾公路咨询监理
有限公司 曹琳琳 津石高速公路（海滨大

道- 荣乌高速）工程

天津滨海新区高
速公路投资发展
有限公司

1726500

7 天津市国腾公路咨询监理
有限公司 曹琳琳 津石高速公路津冀界至

保石界段

中电建冀交高速
公路投资发展有

限公司
1010000

8 天津市国腾公路咨询监理
有限公司 曹琳琳

津汉高速公路（西外环
高速～汉蔡路）工程汉
蔡路至海滨高速段

天津滨海新区投
资控股有限公司 768700

9 天津市国腾公路咨询监理
有限公司 曹琳琳 国道112 高速延长线 天津高速公路集

团有限公司 430000

5.（1）所有投标人商务标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 石家庄宏域工程技术
咨询有限公司 55 55 55 55 55



2 北京泰克华诚技术信
息咨询有限公司 55 55 55 55 55

3 天津市国腾公路咨询
监理有限公司 55 55 55 55 55

4 北京天智恒业科技发
展有限公司 55 55 55 55 55

5 北京路恒源交通工程
技术开发有限公司 / / / / /

5.（2）所有投标人技术标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 石家庄宏域工程技术
咨询有限公司 30.5 32.1 30.4 27.7 30.2

2 北京泰克华诚技术信
息咨询有限公司 29 31.6 30.2 27.4 30.2

3 天津市国腾公路咨询
监理有限公司 28.5 30.7 29.5 27.3 29.9

4 北京天智恒业科技发
展有限公司 28 30.7 29.2 25 30.1

5 北京路恒源交通工程
技术开发有限公司 / / / / /

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 石家庄宏域工程技术咨询有限公司 9.95 95.13

2 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 9.87 94.55

3 天津市国腾公路咨询监理有限公司 9.79 93.97

4 北京天智恒业科技发展有限公司 9.85 93.45

5 北京路恒源交通工程技术开发有限公司 0 0

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
序号 投标人名称 否决原因

1 北京路恒源交通工程技
术开发有限公司

“北京路恒源交通工程技术开发有限公司”第一个信封（技术文件）
投标文件逐页加盖了投标人单位电子印章，不符合招标文件第二
章“投标人须知前附表”第 10.2 款“5.其它：除满足上述各项要求
外，投标文件暗标部分均不得出现投标人的名称和其它可识别投
标人身份的字符、徽标、人员名称以及其他可能被辨别出投标人
身份的任何标记。”的规定，评标委员会否决其投标。

7.提出异议的渠道和方式：
提出异议的渠道：张 坤、张 浩 18931106855、18632418288 石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层。
提出异议的方式：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间，以书面形式通知招标人。异议人是法人的，异议材料必
须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人异议的，异议材料必须由主要负责人或者异议本人签字，并附有效身份证明复印件。
招标人在收到异议之日起3日内作出答复。
异议材料应当包括下列内容：(一)异议人的名称、地址及有效联系方式；(二)异议事项的基本事实；(三)相关请求及主张；(四)有效线索和相关证明材
料。异议有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中文译本。
联系方式
招标人：河北高速公路集团有限公司 招标代理机构：河北宏信招标有限公司

地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号 地址：河北省石家庄市新华区合作路68号新
合作广场B座14层

联系人：丁燕、李娜 联系人：苏东强（招标代理项目经理）、张
坤、张浩

电话：0311-66726762 电话：18931106855、18632418288

电子邮箱：/ 电子邮箱：hxzb0314@163.com

8.其他公示内容：-
 
 


